关于开展2024年度上海市机电设备国内招标
评标评审专家续聘工作的通知

根据《关于有序推进本市机电设备国内招标交易电子化有关事项的通知》(沪经信制〔2021〕833号）等有关文件精神，结合本市公共资源交易综合专家库管理的相关要求，现开展2024年度上海市机电设备国内招标评标评审专家续聘工作，有关事项通知如下：
1、 续聘人员范围
截至2024年12月31日在上海市机电设备国内招标评标评审专家库聘期满三年且年龄未超过70周岁的在库专家。
2、 续聘申请时间
续聘申请人可自2024年2月20日起提出申请，申请截止时间为2024年2月29日。
3、 续聘流程
（一）网上申请
本次采用全流程线上申请方式，续聘申请人需在规定时间内访问市交易中心门户网站（https://www.shggzy.com），点击右侧快捷栏内的“专家”按钮进行登录及续聘申请，并依据《上海市公共资源交易平台（机电设备国内招标评标评审专家库）专家续聘操作手册》进行操作（见附件）。
（二）续聘审核
市经济信息化委将对续聘申请人进行审核。逾期未提交续聘申请或选择“不愿意续聘”的，视作放弃本次续聘。
（三）聘书颁发
续聘通过的申请人名单将在市交易中心门户网站进行公告，并由市经济信息化委在线颁发上海市机电设备国内招标评标专家电子聘书，聘任期限3年。
4、 咨询服务方式
（一）网站技术咨询：
郑老师 021-62657272转244
戴老师 021-62657272转237
（二）专家管理咨询：
郑老师 021-32557310
咨询时间：9:00-11:00，13:30-16:30 (工作日)
最终解释权归市经济信息化委所有。

附件：上海市公共资源交易平台（机电设备国内招标评标评审专家库）专家续聘操作手册
[bookmark: _GoBack]

上海市经济和信息化委员会
2024年2月19日